در مورد رنگ سرخ نیز با اشاره به ارزش خون شهید در اسلام، بویژه امام حسین و جان باختگان انقلاب مشروطیت به ضرورت پاسداشت خون شهیدان اشاره گردید.

نمایندگان مجلس نشان شیر و خورشید را نیز این گونه توجیه کردند که انقلاب مشروطیت در برج اسد (ماه مرداد) ۱۹۰۶ میلادی (سال ۱۲۸۵ هجری شمسی) به پیروزی رسیده است. همچنین چون اکثر مسلمان کشور شیعه و پیرو حضرت علی هستند و اسدالله از القاب حضرت علی است، بنابراین شیر هم نشانه برج اسد است و هم نشانه امام اول شیعیان، باید در بیرق جای گیرد. در مورد خورشید نیز چون انقلاب مشروطه در میانه ماه مرداد به پیروزی رسید و